

Dagsorden og referat til skolebestyrelsesmøde				
Dato: 14/05-2024, kl. 17.00-19.00		Deltagere: Mads, Mette, Asger, Line, Remy, Louise F., Brian, Ann og Flemming		
Mødeleder: Mads/Asger		Fraværende: Louise L		
Dagsorden <i>Hvad handler punktet om, er der særlige ansvarlige, gæster og er det til orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B)</i>		Tid <i>Estimeret tid til punktet</i>	Referat <i>Opsummering af orienteringen/drøftelsen, konklusion på beslutning, angivelse af evt. ansvarlig og evt. deadline.</i>	Formidling <i>Til hvem, af hvem og hvordan?</i>
1.	Godkendelse af dagsorden (B)	17.00 5 min.	Godkendt	
2.	Godkendelse af referat (B)	17.05 5 min.	Godkendt	
3.	Elevrådet (O)	17.10 10 min.	<p>Ønske om indkøb:</p> <ul style="list-style-type: none"> - rigtige skater-ramper til skolegården - også skateboards - parkourbane (ved ikke hvor)/klatrestativ - klubbekab i idræt med fx. håndklæde, shampoo, sæbe m.m. <p>Der er huller i hegnet nede ved grusbanen. (Ledelsen undersøger om det er muligt at få det repareret - lige nu er der muligvis også udsigt til en multibane i samarbejde med JIF)</p> <p>Oprydningssområder på skolen. Hver klasse har hver sit område. Det arbejdes der videre med.</p>	
4.	Kort orientering (O) fra skoleledelsen og formanden	17.20 20 min.	<p>Virksomhedspraktikant Bahar SFO1.</p> <p>Forældrebank - informationer sendt ud på AULA. Opfordring til at forældre melder sig til at byde ind med aktiviteter til SFO.</p> <p>Status "ingen skærm i SFO2". Det er gået godt og vi har fået gode tilbagemeldinger. Der er kommet fem I-pads som er gjort klar til at blive taget i brug. Der er installeret nogle få spil (fællesskabende) - børnene kan ikke selv installere spil. Ledelsen tjekker op på om det er muligt at gå på fx. tictoc eller se porno.</p> <p>Det har givet anledning til at få købt nye spil m.m. - børnene inddrages også i en snak om det på næste børnemøde.</p> <p>Der er også talt om anden indretning i nogle rum - igen med børnenes inddragelse.</p>	

			<p>Status fagfordeling. Vi er nået forholdsvis langt - enkelte knaster er nu udsendt til personalet. Lærerne er skruet lidt op i undervisningstid til næste år - dog er der ingen der kommer op på de maximale 800 undervisningstimer om året.</p> <p>Rutsjebane og væghængte borde. Der er ikke leveret alle dele til rutsjebanen endnu, så vi afventer - men lovningen er at den opsættes snart. Håndværkere starter snarest med opsætning af væghængte borde - det har været lidt trægt at få dem igang.</p> <p>Skolebestyrelsesvalg + repræsentant. Brian genvalgt som medlem. Katrine Lundsgaard (0. og 5. klasse) Helga Thomas (2. og 5. klasse) er blevet suppleant. Møde med byråd og formand den 22. maj - hvor den nye formand kan deltage. På skolebestyrelsesmøde i juni siger vi tak for samarbejdet til afgangende medlemmer og derefter velkommen til de nye i bestyrelsen. Vi har drøftet om der kan være mulighed for at tænke formandskabet på en anden måde end strukturen nu samt muligheden for kortere valgperioder. Én skal have posten som formand, men nogle formandsopgaver kan godt uddeles. Asger og Louise overvejer formand/næstformand-makkerskab.</p> <p>Afgørende løft. Vi har (ledelsen og personalet i skoledelen) valgt tre kvalitetsmål: to indenfor fagligt løft og én indenfor trivsel. Der skal i den næste tid arbejdes med vision, strategisk intention, bevægelser samt handleplaner, og derigennem laves et afgørende løft på netop de tre områder. Skolebestyrelsen vil blive inddraget, hvor det giver mening. Vi er også forpligtet til at arbejde med de øvrige kvalitetsmål under de skolepolitiske mål.</p> <p>Rollespilsugen er flyttet til uge 39 grundet udfordringer i personalegruppen. Der er en kontakt til UngRingsted, som kan være behjælpelig med afvikling af "Det store slag". Ledelsen melder ud på AULA.</p> <p>Skoleforum den 29. maj kl 18-21 (bemærk ny dato!)</p>	
5.	3. person til SFO2 (D)	17.40 20 min.	<p>Forespørgsel fra bestyrelsesmedlem. Et oplevet (muligvis tidligere) narrativ omkring SFO2 har givet anledning til at efterspørge en ekstra voksen til SFO2. Der</p>	

			<p>skal også i kommunikationen være fokus på den gode fortælling.</p> <p>Der er købt ekstra voksen ind (to dage om ugen) og ledelsen er opmærksom på at maj-juni er en travl periode med ekstra mange børn.</p> <p>Vi oplever at børnene fint søger de tilbudte aktiviteter. Når vi ikke er større, kan vi ikke tilbyde mange aktiviteter af gangen.</p> <p>Forældrebanken forsøges tænkt ind allerede fra juni.</p> <p>Et ønske om at tænke eventuelt kompetenceløft ift at arbejde med skolepolitiske mål.</p> <p>Der er også en økonomisk bevidsthed ift hvordan vi bruger ressourcerne.</p>	
5.	Princip 1 (D+B)	18.00 55 min.	Udsættes til efter sommerferien, da næste bestyrelsesmøde er afslutning/velkomst for afgående og nye medlemmer.	
6.	Eventuelt (O)	18.55 5 min.	<p>De timeløse fag - trafikundervisning: Der undervises i gå-prøve i spire/0. klasse og der er cykel med på lejrskole i 5. klasse (der er derfor ikke cykelprøve).</p> <p>Der er aktivitetsdag den 1. juni. Janus (lærer) deltager.</p>	